

CENOVÁ NABÍDKA NA MONTÁŽ 3D PÍSKOVSOVÝCH DESEK

Vzorek	1 ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Transport	1 ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Vyrovnání podkladu stěn	30 m2	266,67 Kč	8 000,00 Kč
Montáž pískovcového obkladu	15,07 m2	3 052,42 Kč	46 000,00 Kč
Spárování obkladu a broušení	31,072 bm	272,00 Kč	8 451,58 Kč
new příplatek za složitější spárování v těsné blízkosti písmen	60 ks	100,00 Kč	6 000,00 Kč
Příplatek za napojení sádrové omítky na obklad	9,254 bm	1 766,80 Kč	16 350,00 Kč
Příplatek za nástřik barvy se základní vrstvou + korekce	15,07 m2	776,38 Kč	11 700,00 Kč
Jádrová omítka 10mm - podklad pro sádrovou omítku	46,66 m2	257,18 Kč	12 000,00 Kč
sádrová omítka - skutečnost z SOD			-
malba z SOD			-
3D tisk - písek + epoxid - v režii MH	1 kpl		-
rezerva			20 000,00 Kč
VRN + režie + přesuny + spotřební materiál			12 000,00 Kč

ODHAD CENY:

149 501,58 Kč bez DPH